Томская область

Первомайский район

Совет Первомайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

_____________________________________________________________________________
от  08.06.2016 № 23
с. Первомайское
О внесении изменений в  Генеральный план и  правила землепользования и застройки  муниципального образования Первомайское сельское поселение Первомайского района, Томской области утвержденные  решением Совета Первомайского сельского поселения Первомайского района, Томской области от 26.12.2013г. №64
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Градостроительного Кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Устава муниципального образования Первомайское сельское поселение, правилами  землепользования и застройки  муниципального образования Первомайское сельское поселение Первомайского района Томской области  утвержденными решением Совета  Первомайского сельского поселения Первомайского района Томской области от  26.12.2013г. № 64, с учетом протокола публичных слушаний №3 от 07.06.2016г. и заключения   №3 от 07.06.2016г. публичных слушаний по внесению изменений в  Генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования Первомайское сельское поселение Первомайского района Томской области Совет решил:

      1. Внести изменение в Генеральный план и правила землепользования и застройки    в части установления  санитарно-защитной зоны для производственной площадки ОГУП «Первомайское ДРСУ»:  со 100 м по радиусу до 100м с южной и юго-восточной стороны и 5 м. с северной, юго-западной и восточной стороны.

    2. Обнародовать  настоящее решение в специально отведенных местах – библиотеках населенных пунктов, разместить на официальном сайте  Первомайского сельского поселения
Pervomsp.ru;
     3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
Глава поселения                                                                                       С.И. Ланский